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Szerencs Város Képviselő-testülete 

Szám: 25.002-6/2010/SzJO.

Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Képviselő-testületének 

2010. április 20-án tartott ünnepi üléséről 

Jelen vannak: Bíró István, Danyi László, dr. Egeli Zsolt, Fekete József, dr. Gál András,
Heves János, Hidegkúti Ákos, Kalina Lajos, Koncz Ferenc, dr. Korondi Klára, Rónavölgyi
Endréné, Sipos Attila, Suskó Viktor, dr. Takács István, Uray Attiláné, Vaszily Miklós, Visi
Ferenc

Meghívottak:
dr. Gadóczi Bertalan   - jegyző  
Marosvölgyi János - CKÖ elnök, kitüntetett
Dr. Katona Béla    - az Országgyűlés elnöke   
Szabó György   - országgyűlési képviselő  
Jolsvay János - a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Kereskedelmi és Iparkamara

   Szerencsi Kirendeltségének vezetője  
Rozsnyó város delegációja dr. Vladiszlav Laciek polgármester vezetésével
Nyárádszereda küldöttsége Nagy Zsigmond jegyző vezetésével  
Dr. Bíró László - kitüntetett
Dr. Budaházy Emil - kitüntetett
Kiss Lajosné - kitüntetett
Nagy Józsefné - kitüntetett
Bodnár György - kitüntetett
Endrész Tamás - kitüntetett
Nyíriné Bárdosi Mária  - Adó Proficient ügyvezetője, kitüntetett  
Ballók Istvánné   - Városgazdasági Osztály vezetője  
Bodnárné Göndör Magdolna – Oktatási, Kulturális és Városmarketing Osztály vezetője 
Porkoláb Béláné   - Közigazgatási Osztály vezetője  
Szabó Lászlóné   - Építésügyi és Városfejlesztési Osztály vezetője  
Csider Andor - Középiskolai Kollégium igazgatója
Fábián Ottóné - Szerencsi Általános Iskola igazgatója
Czakóné Szikszai Orsolya  - Szerencsi Városüzemeltető Kft. ügyvezetője   
Tóth István    - Szerencsi Városgazda Kft. ügyvezetője  
Árvay Attila    - Szerencsi Hírek szerkesztője  
Az ünnepi ülés iránt érdeklődést tanúsító szerencsi lakosok  
Fodor Zoltánné   - jegyzőkönyv-vezető  

A szerencsi Városi Televízió által Szerencsről készített a „Jövő Szerencse” című film 
megtekintése. Az ülés kezdetét harsonaszó jelzi, majd a Bocskai István Gimnázium
tanulójának szavalata (Hegyalja virágos kapuja, Szerencs)

Rónavölgyi Endréné polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján
megállapítja, hogy a 17 képviselőből 17 jelen van, a testület határozatképes, az ülést
megnyitja. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője dr. Egeli Zsolt legyen. Javaslatával a
képviselő-testület 16 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett egyetért, és az alábbi
határozatot hozza:
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47/2010. (IV.20.) Öt.
HATÁROZAT
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztása  

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2010. április 20-i, ünnepi  üléséről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítőjévé dr. Egeli Zsolt  képviselőt választja meg.  

Rónavölgyi Endréné javaslatot tesz a mai ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület 17
igen szavazattal, egyhangúlag elfogad, és az alábbi határozatot hozza:

48/2010. (IV.20.) Öt.
HATÁROZAT
Tárgy: napirend elfogadása

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2010. április 20-i, ünnepi ülésének napirendjét az 
alábbiak szerint fogadja el:

Napirend:

1.) Kitüntetések átadása

Rónavölgyi Endréné az e jegyzőkönyv mellékletét képező forgatókönyv alapján vezeti a 
testületi ülést.

Dr. Katona Béla ünnepi beszédében köszönti a város lakosságát, valamint dicséri az itt élők 
szorgalmát, a város vezetését. Beszédében kiemeli, hogy Szerencs leginkább a csokoládéjáról
híres, nem pedig arról, hogy a hegyalja kapuja. Arra bátorítja az itt élőket, hogy tegyenek meg 
mindent azért a jövőben is, hogy a város ne kapuja legyen a hegyaljának, hanem a központja.   

Az országgyűlés elnökének ünnepi beszéde után polgármester asszony ajándékcsomagot ad át 
dr. Katona Bélának az itt élők nevében.  

A továbbiakban a mellékelt forgatókönyv alapján történik a kitüntetések átadása, majd dr.
Budaházy Emil, „Pro Urbe Szerencs” díjjal kitüntetett mondja el ünnepi gondolatait az
elismerésben részesültek nevében.

Rónavölgyi Endréné az ünnepi testületi ülés hivatalos részének befejezését követően az ülést 
bezárja.

A kitüntetettek tiszteletére Szekeres Adrienn Arany Európa Művész díjas, valamint eMeRton 
díjas művésznő koncertjét hallgathatja meg az ünneplő közönség.  

K.m.f.

dr. Gadóczi Bertalan sk. Rónavölgyi Endréné sk.
                       jegyző                                  polgármester 

dr. Egeli Zsolt sk.
jegyzőkönyv-hitelesítő


